[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    15 января 2019 г.                           №  55
4
2

  О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 06.07.2017 № 1673 «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в  муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа
город Михайловка Волгоградской области»
Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об организации питания обучающихся в  муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа город Михайловка Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 06.07.2017 № 1673 (в редакции от 27.09.2017 № 2617, от 29.09.2017 № 2652, от 25.10.2017 № 2854, от 29.12.2017 № 3493) «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа город Михайловка Волгоградской области», следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6. изложить в следующей редакции:

«2.6. Частичная компенсация стоимости питания предоставляется за счет средств, поступающих из областного бюджета, в течение учебного года за период фактического посещения муниципального общеобразовательного учреждения из расчета 20 (двадцать) рублей на одного обучающегося.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 г.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя  главы   городского   округа   по  социальному развитию  О.Ю.Дьякову.

Глава городского округа                                                                         С.А.Фомин

[image: image1.jpg]